

KT TEGN & BYG ApS

Færøgade 10
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Kenneth Tønnesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KT TEGN & BYG ApS

Færøgade 10

4690 Haslev

Telefonnummer: 28571095

CVR-nr: 33062451

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udlejning af fast ejendom samt konsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -61.860, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		18.000	18.000
Eksterne omkostninger		-11.310	-2.790
Bruttoresultat		6.690	15.210
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-68.550	-57.934
Resultat af ordinær primær drift		-61.860	-42.724
Ordinært resultat før skat		-61.860	-42.724
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-61.860	-42.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.860	-42.724
I alt		-61.860	-42.724

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		862.484	56.704
Produktionsanlæg og maskiner		312.000	364.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.602	41.536
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.210.086	462.240
Anlægsaktiver i alt		1.210.086	462.240
Andre tilgodehavender		41.422	21.826
Tilgodehavender i alt		41.422	21.826
Likvide beholdninger		121	1.385
Omsætningsaktiver i alt		41.543	23.211
Aktiver i alt		1.251.629	485.451

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		670.561	
Overført resultat		-263.319	-201.459
Egenkapital i alt		487.242	-121.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.050	3.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		756.337	603.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.387	606.910
Gældsforpligtelser i alt		764.387	606.910
Passiver i alt		1.251.629	485.451

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Bygninger	10616	0
Produktionsanlæg og maskiner	52000	52000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5934	5934
	68550	57934

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	56704	520000	59338
Tilgang	145836	0	0
Afgang	0	0	-0
Kostpris ultimo	202540	520000	59338
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	670560	0	0
Opskrivninger ultimo	670560	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	--156000	-17802
Årets afskrivning	-10616	-52000	-5934
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10616	-208000	-23736
Regnskabsmæssig værdi ultimo	862.484	312000	35602

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgiver pant i selskabets aktiver.

